
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 20 декабря 2024 года 

№ 711-VII ДГ 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 27.11.2024  

№ 699-VII  ДГ «О награждении 

Благодарственным письмом Думы 

города» 

 

В соответствии со статьёй 43 Регламента Думы города Сургута, 

утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума 

города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 27.11.2024 № 699-VII  ДГ  

«О награждении Благодарственным письмом Думы города» изменение, 

изложив подпункт «а» пункта 6 части 1 решения в следующей редакции: 

«а) Архипову Любовь Антоновну, инженера 1 категории отдела 

капитального строительства;». 

 

 

 

Председатель Думы города          А.И. Олейников 

 

«20» декабря 2024 г. 

 


